关于取消公开选拔县财税金融协调领导小组办公室主任
等3个科级领导职位的情况说明
2012年，岑巩县实施第二批公开选拔领导干部工作，经公开选拔工作领导小组研究决定，拿出14个科级领导职位面向全州进行公开选拔，其中，正科级岗位1名（县财税金融协调领导小组办公室主任），副科级岗位13名（县招商和商务局副局长、县科技局副局长、县工业园区经济发展局副局长、县工业园区建设规划局副局长、县工业园区招商投资促进局副局长、县工业园区财政局副局长、县广播电视台台长、县龙鳌河风景名胜管理处处长、县老年大学副校长、县政务服务中心副主任、县节约能源办公室主任、县污染减排办公室主任、县环境监察大队大队长）。
报名结束后，经统计，县财税金融协调领导小组办公室主任、县老年大学副校长、县节约能源办公室主任3个岗位的报考人数较少，未能达到开考条件的比例要求，根据《岑巩县2012年第二批公开选拔科级领导干部工作实施方案》关于“报名人数达到1：5比例方能开考”的规定，经研究，决定取消公开选拔县财税金融协调领导小组办公室主任、县老年大学副校长、县节约能源办公室主任等3个科级领导职位。
                              中共岑巩县委组织部

                                  2012年9月6日

PAGE
2